
 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 
Via San Prospero 11 – 43044 Collecchio (Parma) 
Cod. Fisc. 80010950345, Cod. Mecc. PRIC82400C 

email PRIC82400C@istruzione.it pec pric82400c@pec.istruzione.it  
tel. 0521.805419 - web iccollecchio.edu.it  

 
Oggetto: graduatoria per la partecipazione alle mobilità previste dal Progetto Erasmus+ 

KA122-SCH-1C5F9826 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021, 

che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo 

sport; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive modifiche; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, riguardante il "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni"; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 

al trattamento dei dati personali; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2025-2028 dell’IC Guatelli, che promuove 

l’internazionalizzazione e la mobilità studentesca/docente, approvato nel Collegio dei docenti del 22-

12-2025 (punto 3); 

VISTA la graduatoria d’Istituto a.s. 2024-25; 

VISTA la Delibera n. 3 del Collegio Docenti Unitario del 02.09.2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 25.10.2025 relativa all'approvazione del progetto 

Erasmus+ KA-122 SCH 1C5F9826 in oggetto; 

VISTA l’adesione al modulo di candidatura relativo al progetto sopracitato emesso in data 27-11-2025 

per la selezione di personale destinato alla mobilità transnazionale (scadenza 07-01-2026); 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione appositamente nominata, che ha proposti i seguenti 

criteri di selezione: 

a) ricoprire un ruolo istituzionale nell’IC Guatelli per l’a.s. 2025-26 come referente o funzione 

strumentale (p. 2);  

b) partecipare alla vita scolastica come componente di una commissione istituzionale (p. 

1/commissione); 

c) conoscere un’altra lingua dell'UE oltre all’italiano ad un livello min B1 e preferenzialmente 

essere in possesso di una certificazione (p. 2 + p.1/certificazione); 

PRIC82400C - PRIC82400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000542 - 27/01/2026 - IV.2 - U



 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado 
Via San Prospero 11 – 43044 Collecchio (Parma) 
Cod. Fisc. 80010950345, Cod. Mecc. PRIC82400C 

email PRIC82400C@istruzione.it pec pric82400c@pec.istruzione.it  
tel. 0521.805419 - web iccollecchio.edu.it  

 
d) essere disponibile a partecipare attivamente a tutte le fasi del progetti (progettazione; 

mobilità nelle forme previste; documentazione; disseminazione) (p. 1); 

approvati dal D.S. 

 

ACCERTATA la regolarità delle procedure espletate; 

 

DECRETA 

 

1. La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive per la partecipazione alle mobilità 

previste dal progetto Erasmus+ KA-122 SCH 1C5F9826 in oggetto, così come segue: 

1) Mazza S. 

2) Polese C. 

3) Iuliano M. 

4) Conti Fr. 

5) Gullo M.C. 

6) Allodi V. 

7) Farina E. 

8) Salsi P. 

9) Vighi R. 

10) Lo Menzo A. 

11) Micelli R. 

12) Colacino R. 

13) Probo M.G. 

14) Conti Fe. 

 

trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria senza segnalazione alcuna, si deve 

intendere poi definitiva. 

 

Collecchio, 27 gennaio 2026 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Giovanni Brunazzi 
 


